
ZARZĄDZENIE NR 94/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 69/2018 z dnia 6 sierpnia 2018 r. 
w sprawie określenia Regulaminu zasad dowozu dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych 
na terenie Gminy Wielkie Oczy objętych obowiązkiem szkolnym i obowiązkiem nauki oraz 

zasad zwrotu kosztów przejazdów uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców, 
opiekunów lub opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do szkoły lub ośrodka 

umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządza się, co następuje

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 69/2018 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 6 sierpnia 
2018 r. w sprawie określenia Regulaminu zasad dowozu dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych 
na terenie Gminy Wielkie Oczy objętych obowiązkiem szkolnym i obowiązkiem nauki oraz zasad 
zwrotu kosztów przejazdów uczniów niepełnosprawnych oraz ich rodziców, opiekunów lub 
opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację 
obowiązku szkolnego i obowiązku nauki § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Zwrot kosztów dojazdu organizowanego przez rodziców (prawnych opiekunów), 
do najbliższej szkoły (placówki), w której dziecko może realizować obowiązek szkolny lub 
obowiązek nauki, środkami komunikacji własnej rodziców (prawnych opiekunów), zostanie 
ustalony w umowie zawartej z rodzicami (prawnymi opiekunami), której wzór stanowi 
Załącznik nr 5 do Regulaminu.

2. Ustala się zwrot kosztów przewozu w wysokości 50% stawki za 1 kilometr określonej 
w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (t.j. 
Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 z późn. zm.). Podstawą zwrotu kosztów, będzie 
przedłożenie stosownego rozliczenia potwierdzonego w szkole (ośrodku) do której dziecko 
uczęszcza wg wzoru określonego w Załączniku nr 4 do Regulaminu.”.

§ 2. Zarządzie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: D42C04C3-F712-4DA1-950B-EED2558DFC13. Podpisany Strona 1




